
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98ŠTAMCAR BOR  8,611. 923q

ELVIRE VATOVEC 98FURLAN ANDRAŽ 8,882. 847q

DUŠANA BORDONA 99REKIĆ ANES  9,183. 765q

ELVIRE VATOVEC 99BABIČ JAŠA 9,484. 688

ELVIRE VATOVEC 99SITAR BOR 9,535. 677

ANTONA UKMARJA 99FUN JAN  9,646. 651

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONAGOLJA ALJAŽ 8,981. 820q

DANTE ALIGHIERI 98KUNST ALEX 9,132. 778q

ELVIRE VATOVEC 98MARKEŽIČ GAŠPER 9,283. 739q

ELVIRE VATOVEC 98NARDIN ROK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 99POŽRL ROK 8,971. 822q

LUCIJA 99BIČIČ NICK 9,362. 718q

DUŠANA BORDONASTIBILJ TIMOTEJ 9,823. 608

KOPER 98DOVEČAR LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98ŠTAMCAR BOR  8,611. 923

ELVIRE VATOVEC 98FURLAN ANDRAŽ 8,882. 847

LIVADE 99POŽRL ROK 8,973. 822

DUŠANA BORDONAGOLJA ALJAŽ 8,984. 820

DANTE ALIGHIERI 98KUNST ALEX 9,135. 778

DUŠANA BORDONA 99REKIĆ ANES  9,186. 765

ELVIRE VATOVEC 98MARKEŽIČ GAŠPER 9,287. 739

LUCIJA 99BIČIČ NICK 9,368. 718

ELVIRE VATOVEC 99BABIČ JAŠA 9,489. 688

ELVIRE VATOVEC 99SITAR BOR 9,5310. 677

ANTONA UKMARJA 99FUN JAN  9,6411. 651

DUŠANA BORDONASTIBILJ TIMOTEJ 9,8212. 608

ELVIRE VATOVEC 98NARDIN ROK NN

KOPER 98DOVEČAR LUKA NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 98BYTYQI LIRIM NN

KOPER 98MIKLAVČIČ ENEJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 99JENKO TEJ 49,251. 759

ELVIRE VATOVEC 98SMILOVIČ VENO  49,832. 737

LUCIJA 99VEGNUTI MAJ 53,633. 595

ELVIRE VATOVEC 99KLINEC BLAŽ 54,934. 549

LUCIJA 99BOLČINA MATEJ 55,525. 529

LUCIJA 99CERGOLJ VINCENT 57,726. 456

KOPER 98MATOŠEVIČ PATRIK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98OPARA ŽIGA 48,551. 787

ANTONA UKMARJA 98BEČAJ ALEX 48,802. 777

DUŠANA BORDONA 98SOKOLIČ NEJC 51,553. 671

IVANA BABIČA-JAGRA 99KOREN ALJOŠA  51,924. 658

DUŠANA BORDONA 99VIDMAR TINE 54,355. 570

DUŠANA BORDONA 98TIMOTEJ KRESLIN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98OPARA ŽIGA 48,551. 787

ANTONA UKMARJA 98BEČAJ ALEX 48,802. 777

LIVADE 99JENKO TEJ 49,253. 759

ELVIRE VATOVEC 98SMILOVIČ VENO  49,834. 737

DUŠANA BORDONA 98SOKOLIČ NEJC 51,555. 671

IVANA BABIČA-JAGRA 99KOREN ALJOŠA  51,926. 658

LUCIJA 99VEGNUTI MAJ 53,637. 595

DUŠANA BORDONA 99VIDMAR TINE 54,358. 570

ELVIRE VATOVEC 99KLINEC BLAŽ 54,939. 549

LUCIJA 99BOLČINA MATEJ 55,5210. 529

LUCIJA 99CERGOLJ VINCENT 57,7211. 456

DUŠANA BORDONA 98TIMOTEJ KRESLIN NN

KOPER 98BYTYQI LIRIM NN

KOPER 98MIKLAVČIČ ENEJ NN

KOPER 98MATOŠEVIČ PATRIK NN

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 98CERGOL MATJAŽ 1:42,605371. 1294

ANTONA UKMARJA 98STUPAR JAN 1:48,055192. 1245

VOJKE ŠMUC 98GRBEC NEJC 1:52,235423. 1207

DUŠANA BORDONA 98KLARIĆ KRISTIAN 1:54,115524. 1189

DUŠANA BORDONA 98GREGORIČ PETER 1:54,755535. 1184

IVANA BABIČA-JAGRA 99JEVŠČEK JERNEJ  1:55,835396. 1174

LIVADE 98SEVER LEON 2:03,695417. 1102

LUCIJASEMELBAUER KLEMEN 2:04,615348. 1094

DUŠANA BORDONA 99FURLANIČ TIMOTY 2:12,045219. 1026

ELVIRE VATOVEC 99ZONTA TADEJ  2:13,4754610. 1013

IVANA BABIČA-JAGRA 99DESPOTOVIĆ MATIJA  2:16,9952311. 981

IVANA BABIČA-JAGRA 99KRALJ FILIP 2:17,8252412. 974

ANTONA UKMARJA 98GODEJŠA JAKA  NN

LUCIJATOCKO ŽAN NN

LIVADE 99JUROVIČ NIKOLA NN

ELVIRE VATOVEC 98MIHALIČ MATEVŽ  NN

DUŠANA BORDONA 99MORATO MATEVŽ NN

LUCIJA 98TENČIČ NINO  NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONA 98BRAKIČ DANEJ 1,401. 791

ELVIRE VATOVEC 98VUJANIČ TADEJ  1,322. 719

DUŠANA BORDONA 98OMAN TIM 1,253. 657

ANTONA UKMARJA 98LUŠTREK SIMON  1,254. 657

DUŠANA BORDONA 98PLUT HORVAT KRISTIAN 1,255. 657

DUŠANA BORDONA 99ZAJC TILEN 1,206. 614

ANTONA UKMARJA 99DEBELJAK JAN 1,207. 614

ANTONA UKMARJA 99RAUTER ERIK  1,208. 614

LUCIJA 99OMIĆ ADNEN 1,109. 527

LUCIJA 99BENČIČ MATIC 1,0510. 484

LUCIJA 99KUDIĆ DŽENIS 1,0510. 484

DUŠANA BORDONA 98RUPNIK MATIC NN

LIVADE 98PETERNELJ MATEJ NN

LIVADE 98MARKEŽIČ SEBASTJAN NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 99MISLEJ LIAM 4,511. 788

ELVIRE VATOVEC 98POLES SIMON  4,252. 729

LIVADE 99BABIČ OSKAR 4,233. 724

DUŠANA BORDONA 98KOSEM MARKO 4,214. 719

DUŠANA BORDONA 98SILA ALEN 4,005. 671

LIVADE 99SOKOLIČ PRIMOŽ  3,836. 632

DUŠANA BORDONA 99ŽGUR JAN 3,457. 543

DUŠANA BORDONA 98PRIMOŽIČ MARKO NN

DUŠANA BORDONA 98ZAJC TILEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 98SIMIĆ KRISTJAN 58,911. 937

LUCIJA 98BUBNIČ MIHA 54,562. 877

DUŠANA BORDONA 99ŽUNIĆ JURE 49,903. 809

VOJKE ŠMUC 98ČAVALIČ AMIR 49,094. 796

ELVIRE VATOVEC 98KOŠTRIC ROK 44,355. 724

ELVIRE VATOVEC 98KOŠTRIC ALEKSANDER 43,616. 712

ELVIRE VATOVEC 98MOHORČIČ NIK 42,977. 702

ANTONA UKMARJA 99DIEMAT-GORENEC ŽAN 42,038. 687

DUŠANA BORDONABANDELJ DAVID 41,309. 676

DUŠANA BORDONA 98STARC MARTIN 41,2610. 675

DUŠANA BORDONA 99TEPŠIĆ MAK 40,4611. 662

DANTE ALIGHIERI 98BOHINEC MARCO 40,4312. 661

ELVIRE VATOVEC 98STEPAN ALEN  35,6913. 583

DUŠANA BORDONA 00PETERNEL MARTIN 35,2314. 575

ANTONA UKMARJA 99VEHOVEC JAN  34,3415. 560

DUŠANA BORDONA 98 KRMAC LEON 33,1716. 540

LUCIJA 99OMERAŠEVIČ ARNEL 32,0617. 521

LIVADE 98ČOLIĆ PATRICK NN

DANTE ALIGHIERI 98MOSCARDA LORENZO NN

ANTONA UKMARJA 98KODELJA PRIMOŽ NN

LUCIJA 99PERAS ŽAN NN

DUŠANA BORDONA 98MARINČEVIĆ ALEKSANDER NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98ŠTAMCAR BOR  8,591. 929

DUŠANA BORDONAGOLJA ALJAŽ 8,652. 912

ELVIRE VATOVEC 98FURLAN ANDRAŽ 8,693. 900

LIVADE 99POŽRL ROK 8,874. 850

DANTE ALIGHIERI 98KUNST ALEX 8,935. 833

ELVIRE VATOVEC 98MARKEŽIČ GAŠPER 9,036. 805

LUCIJA 99BIČIČ NICK 9,327. 729

DUŠANA BORDONA 99REKIĆ ANES  9,688. 641
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONA 99ZUGAN LEA 8,991. 907q

LUCIJA 98DUBAJIĆ ANDREA 9,012. 899q

LUCIJA 98REBERNIK ANA 9,433. 779q

DANTE ALIGHIERI 99ŠVAGELJ ALESSIA 9,754. 695q

LIVADE 98BANDELJ CHARLOTTE  9,965. 641

ELVIRE VATOVEC 99CAH LARA 11,376. 334

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 99IVANEK LAURA 9,401. 788q

DUŠANA BORDONA 99SABADIN ELA  9,622. 729q

ANTONA UKMARJA 98JERKOVIČ NIKA 9,633. 727q

ELVIRE VATOVEC 99PORČIČ ALMA 9,714. 705q

DUŠANA BORDONA 99TERBIŽAN MARTINA  NN

VOJKE ŠMUC 98POROPAT TEJA  NN

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONA 99ZUGAN LEA 8,991. 907

LUCIJA 98DUBAJIĆ ANDREA 9,012. 899

LIVADE 99IVANEK LAURA 9,403. 788

LUCIJA 98REBERNIK ANA 9,434. 779

DUŠANA BORDONA 99SABADIN ELA  9,625. 729

ANTONA UKMARJA 98JERKOVIČ NIKA 9,636. 727

ELVIRE VATOVEC 99PORČIČ ALMA 9,717. 705

DANTE ALIGHIERI 99ŠVAGELJ ALESSIA 9,758. 695

LIVADE 98BANDELJ CHARLOTTE  9,969. 641

ELVIRE VATOVEC 99CAH LARA 11,3710. 334

VOJKE ŠMUC 98POROPAT TEJA  NN

DUŠANA BORDONA 99TERBIŽAN MARTINA  NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 98JAKOPIČ TIA NN

12.05.11, 19:10:03

Stran 6 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ANTONA UKMARJA 98KREFT ŽIVA 54,491. 674

KOPER 98LOVIČ HANA 55,782. 626

ANTONA UKMARJA 99ZORMAN SABINA 57,673. 559

ANTONA UKMARJA 99SAKAL DUMIČ OKTAVIJA 1:00,284. 470

DUŠANA BORDONA 99ANTONČIČ VIDA NN

DUŠANA BORDONA 98ZEČEVIĆ VALENTINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98ŠTEBLJAJ VAJNGERL NIKA 49,871. 855

VOJKE ŠMUC 98HRVATIN LARA 51,842. 776

LUCIJA 99RITOŠA RIA 52,453. 752

LUCIJA 99IPAVEC NIKA 53,704. 703

VOJKE ŠMUC 99BOŽIČ KATARINA 55,005. 655

LUCIJA 98PERIČ SARA 56,236. 610

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98ŠTEBLJAJ VAJNGERL NIKA 49,871. 855

VOJKE ŠMUC 98HRVATIN LARA 51,842. 776

LUCIJA 99RITOŠA RIA 52,453. 752

LUCIJA 99IPAVEC NIKA 53,704. 703

ANTONA UKMARJA 98KREFT ŽIVA 54,495. 674

VOJKE ŠMUC 99BOŽIČ KATARINA 55,006. 655

KOPER 98LOVIČ HANA 55,787. 626

LUCIJA 98PERIČ SARA 56,238. 610

ANTONA UKMARJA 99ZORMAN SABINA 57,679. 559

ANTONA UKMARJA 99SAKAL DUMIČ OKTAVIJA 1:00,2810. 470

DUŠANA BORDONA 98ZEČEVIĆ VALENTINA NN

DUŠANA BORDONA 99ANTONČIČ VIDA NN

KOPER 98JAKOPIČ TIA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98BOŽIČ ADRIJANA 1:52,505601. 1277

VOJKE ŠMUC 98KMETEC NIKI 1:53,505612. 1268

LUCIJA 98SRAKAR SARA 2:04,405583. 1169

LUCIJA 99TURIN MARA ŠPELA 2:05,635594. 1157

LUCIJA 99ŠTEBLJAJ VAJNGERL EVA 2:06,935575. 1146

DUŠANA BORDONA 98KUZELJ REBEKA 2:10,125626. 1117

ANTONA UKMARJA 99ZALOKAR NIKA 2:13,305547. 1088

ANTONA UKMARJA 99RADEŠIČ NINA 2:13,765558. 1084

DUŠANA BORDONA 98MIKLAVČIČ NIKA 2:20,415639. 1023

LUCIJAFRELIH UHELJ URŠKA 2:24,8155610. 983

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 98VOVK VEJA 1,261. 746

LUCIJA 99LOJO VALENTINA 1,222. 709

LIVADE 98POŽAR ZALA 1,153. 645

LIVADE 99TOSIĆ ŽANA 1,104. 599

DUŠANA BORDONA 98NEDOH NEJA 1,104. 599

DUŠANA BORDONA 98BANDELJ MARUŠA 1,006. 510

DUŠANA BORDONA 98FILIPIČ MAJA NN

ELVIRE VATOVEC 98JOGAN JULIJA NN

VOJKE ŠMUC 98SALIJI FUNDA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ANTONA UKMARJA 99MARKEŽIČ HELENA 5,091. 1007

LUCIJA 99BIZAJL MAJA BARBARA 4,712. 907

ELVIRE VATOVEC 99RAŽMAN SARA 4,233. 781

LUCIJA 98GORIŠEK DAJA 4,144. 757

ELVIRE VATOVEC 98LOBOREC IVA 4,135. 754

DUŠANA BORDONA 98GOLJA NEJA  4,066. 736

LUCIJA 98KOLENC TABEA 4,027. 726

LIVADE 99VALENTIN TURK 3,808. 669

ANTONA UKMARJA 99ČENDAK GAJA 3,799. 666

LIVADE 98RADULOVIČ URŠKA 3,7310. 651

LUCIJA 99STANIŠA PIJA 3,6811. 638

ANTONA UKMARJA 98RADIN VERENA 3,6712. 635

ANTONA UKMARJA 99BATAGELJ PINTERIČ MAŠA 3,4913. 589

DUŠANA BORDONA 99ŠPARAVALO VERA 3,4614. 581

LIVADE 99PEGAN ANGELA ANA 3,4215. 571

LIVADE 99MORGAN ŠPELA  3,2816. 535

DUŠANA BORDONA 98KRŽE KRISTINA  3,2816. 535

ANTONA UKMARJA 99ZINDOVIČ TINKARA 2,9618. 453

DUŠANA BORDONA 98MLEKUŽ MAJA NN

KOPER 98JOTANOVIČ ANDREJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ANTONA UKMARJA 99HOČEVAR NIKA 42,841. 924

DANTE ALIGHIERI 98MASLO LARA 40,672. 883

DUŠANA BORDONA 99BUZEČAN SARA 38,413. 839

DUŠANA BORDONA 98VESEL REBECCA 37,074. 812

LUCIJA 98AVSEC LEA 36,715. 805

LIVADE 98PEHARC LANA 35,646. 784

KOPER 98LJUBIJANKIČ VANESA 35,577. 782

LIVADE 98BARUCA ANAMARIJA 35,288. 776

VOJKE ŠMUC 98MAKIČ AJLA 32,769. 724

VOJKE ŠMUC 98HALILAGIČ SAJRA 31,4210. 695

DUŠANA BORDONA 99OCVIRK TJAŠA 30,7011. 679

LUCIJA 98ZEMLJAK NIKA 30,0812. 666

LUCIJA 99POROPAT TAJA 29,9013. 662

DUŠANA BORDONA 98KUZELJ NIKA 28,9714. 641

DUŠANA BORDONA 98KOČEVAR NEŠKA 27,7415. 613

VOJKE ŠMUC 98JURIČ SILVIJA 25,4416. 561

DUŠANA BORDONA 99KARAS NIKA 24,7517. 544

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 98DUBAJIĆ ANDREA 8,731. 986

DUŠANA BORDONA 99ZUGAN LEA 9,002. 904

LIVADE 99IVANEK LAURA 9,323. 810

LUCIJA 98REBERNIK ANA 9,464. 771

DUŠANA BORDONA 99SABADIN ELA  9,565. 745

DANTE ALIGHIERI 99ŠVAGELJ ALESSIA 9,696. 711

ANTONA UKMARJA 98JERKOVIČ NIKA 9,757. 695

ELVIRE VATOVEC 99PORČIČ ALMA 9,768. 692
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR  7,821. 1164q

LIVADE 96CARLI ŽAN 8,132. 1064q

LUCIJA 97HVALEC KENI 8,253. 1027q

LIVADE 96MAJERIČ JAKOB 8,884. 847

KOPER 96GULIČ GREGOR  NN

DUŠANA BORDONA 96GERJEVIČ RENE NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96BIZAJL TINE  7,921. 1132q

VOJKE ŠMUC 96KORENIKA LUKA 8,512. 952

ELVIRE VATOVEC 97GORJUP PATRIK  8,693. 900

ANTONA UKMARJA 97ŽELE ANDRAŽ 9,084. 791

DUŠANA BORDONA 96PEJČIĆ DEJAN  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96MANCE BATISTA ŽAN LUCA 8,091. 1076q

ELVIRE VATOVEC 97JEREB MARCEL  8,592. 929

KOPER 97IVANOVIČ JAN  9,083. 791

ANTONA UKMARJA 96POTOČNIK LUKA NN

DUŠANA BORDONA 96STARC ERIK NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 96GOLUBOVIĆ ANEL 8,011. 1101q

IVANA BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN  8,252. 1027q

VOJKE ŠMUC 97ZYBA ADEM 8,273. 1021q

ELVIRE VATOVEC 97TREBŠE GAŠPER 8,434. 974
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Koper, 12. maj 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR  7,821. 1164

LUCIJA 96BIZAJL TINE  7,922. 1132

VOJKE ŠMUC 96GOLUBOVIĆ ANEL 8,013. 1101

LUCIJA 96MANCE BATISTA ŽAN LUCA 8,094. 1076

LIVADE 96CARLI ŽAN 8,135. 1064

LUCIJA 97HVALEC KENI 8,256. 1027

IVANA BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN  8,256. 1027

VOJKE ŠMUC 97ZYBA ADEM 8,278. 1021

ELVIRE VATOVEC 97TREBŠE GAŠPER 8,439. 974

VOJKE ŠMUC 96KORENIKA LUKA 8,5110. 952

ELVIRE VATOVEC 97JEREB MARCEL  8,5911. 929

ELVIRE VATOVEC 97GORJUP PATRIK  8,6912. 900

LIVADE 96MAJERIČ JAKOB 8,8813. 847

KOPER 97IVANOVIČ JAN  9,0814. 791

ANTONA UKMARJA 97ŽELE ANDRAŽ 9,0814. 791

DUŠANA BORDONA 96PEJČIĆ DEJAN  NN

DUŠANA BORDONA 96STARC ERIK NN

DUŠANA BORDONA 96GERJEVIČ RENE NN

ANTONA UKMARJA 96POTOČNIK LUKA NN

KOPER 96GULIČ GREGOR  NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 97MATOŠEVIČ KRISTJAN  46,741. 860

KOPER 97MIKLAVČIČ VID 48,782. 778

KOPER 96ZYBA DIBRAN NN

DUŠANA BORDONA 96STOPAR LUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97GULIČ MARK 41,411. 1091

VOJKE ŠMUC 96PLETIKOS CHRIS 43,282. 1007

LUCIJA 97BOROJA NIKI 43,633. 992

VOJKE ŠMUC 97DONEV KRISTJAN 46,244. 881

DUŠANA BORDONA 96PRELEC LIAM 52,175. 648

DUŠANA BORDONA 96STEPANČIČ NIK NN
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 96KUKOVEC ERIK 46,441. 873

ELVIRE VATOVEC 96ČAMDŽIČ ADNAN  47,702. 821

KOPER 96JAGODIČ QUAO DANILO NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97GULIČ MARK 41,411. 1091

VOJKE ŠMUC 96PLETIKOS CHRIS 43,282. 1007

LUCIJA 97BOROJA NIKI 43,633. 992

VOJKE ŠMUC 97DONEV KRISTJAN 46,244. 881

LIVADE 96KUKOVEC ERIK 46,445. 873

ELVIRE VATOVEC 97MATOŠEVIČ KRISTJAN  46,746. 860

ELVIRE VATOVEC 96ČAMDŽIČ ADNAN  47,707. 821

KOPER 97MIKLAVČIČ VID 48,788. 778

DUŠANA BORDONA 96PRELEC LIAM 52,179. 648

DUŠANA BORDONA 96STOPAR LUKA NN

DUŠANA BORDONA 96STEPANČIČ NIK NN

KOPER 96JAGODIČ QUAO DANILO NN

KOPER 96ZYBA DIBRAN NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 96PLEŠKO JAN  3:15,425641. 932

IVANA BABIČA-JAGRA 96SHALA ARJAN 3:28,345692. 815

VOJKE ŠMUC 96MAHNE ANDREJ 3:34,195683. 765

LUCIJA 97BRVAR MOZGAN JAN 3:48,025664. 652

DUŠANA BORDONA 97RIVIĆ ALEN  3:49,885655. 638

LUCIJA 96QUERIMI NAFI 3:50,075676. 636

DUŠANA BORDONA 96FERRARI STOJANOVIČ UROŠ  NN

DUŠANA BORDONA 96SOKOLIČ TILEN NN

KOPER 97JERKOVIČ IVAN NN

KOPER 97MIKAC ZORKO JAN NN

LUCIJA 96ROMIH MATIJA NN

ELVIRE VATOVEC 96JOKOVIČ TOMO  NN

IVANA BABIČA-JAGRA 96DESPOTOVIĆ ČRTOMIR  NN

ELVIRE VATOVEC 96LOVIŠČEK DARKO  NN

KOPER 97BUŽAN ROBI VITJAN NN
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starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LIVADELIVADE 53,051. 1858

ELVIRE VATOVECELVIRE VATOVEC 2 54,992. 1684

KOPERKOPER NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LUCIJALUCIJA 2 51,991. 1956

LUCIJALUCIJA 1 52,552. 1904

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 53,813. 1790

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 1 56,224. 1576

ELVIRE VATOVECELVIRE VATOVEC 1 NN

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 2 NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJALUCIJA 2 51,991. 1956

LUCIJALUCIJA 1 52,552. 1904

LIVADELIVADE 53,053. 1858

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 53,814. 1790

ELVIRE VATOVECELVIRE VATOVEC 2 54,995. 1684

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 1 56,226. 1576

ELVIRE VATOVECELVIRE VATOVEC 1 NN

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 2 NN

KOPERKOPER NN
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starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 96RISTESKI SAŠE  1,581. 954

VOJKE ŠMUC 97GRBEC GREGOR 1,542. 917

LUCIJA 97GERZIĆ KEVIN 1,503. 881

ELVIRE VATOVEC 96VUJANIČ ROBI  1,454. 836

DUŠANA BORDONA 97MEDVED MATIC 1,455. 836

LIVADE 97JUG KLEMEN 1,406. 791

VOJKE ŠMUC 96NOVAK DOMINIK 1,406. 791

DUŠANA BORDONA 96JEREBICA NIK 1,408. 791

KOPER 97JUSIĆ DŽEMAL 1,259. 657

LIVADE 96VIDMAR GABRIJEL NN

DUŠANA BORDONA 96TROHA SIMON NN

ANTONA UKMARJA 97MONDO DENI NN

LUCIJA 97ZARO MARKO  NN

LUCIJA 96BAJUK BEŠENSKI LUKA NN

LUCIJA 96ZUPAN NEJC NN

DANTE ALIGHIERI 97TOKAČA ANEL NN

DUŠANA BORDONA 97ČANČAR VLATKO NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 96BOBEK URBAN  5,151. 934

LIVADE 97TOMŠIČ DEJAN 5,022. 905

LUCIJA 97ŠTIBILJ ALEN 5,022. 905

DUŠANA BORDONA 96KOSMINA JAN 4,944. 887

DANTE ALIGHIERI 96CVETKOVIĆ ALESSANDRO 4,835. 862

LUCIJA 97MAHNE TIM 4,476. 779

LUCIJA 96KOLETNIK TIMI NN

LIVADE 96MAJERIČ JAKOB NN

KOPER 96MATANOVIČ IVAN NN

DUŠANA BORDONA 96TURK MATJAŽ NN

DUŠANA BORDONA 96DURMIĆ PATRIK NN

KOPER 96FRANCA MANUEL NN

DUŠANA BORDONA 97RODELA JAKOB NN
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starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANTE ALIGHIERI 96AVRIĆ PERO 11,191. 955

VOJKE ŠMUC 96ŠUŠTAR DEJAN 9,912. 838

VOJKE ŠMUC 96RADOČAJ RENE 9,113. 761

LUCIJA 97ZANOTTO TOMMY 8,934. 743

DUŠANA BORDONA 96MUŠIĆ EDIN 8,635. 713

LUCIJA 97BARUCA ROMANO 8,016. 650

LUCIJA 97LEVAČIĆ PATRIK 7,847. 632

DUŠANA BORDONA 96KARAS JURE NN

ELVIRE VATOVEC 96KOCJANČIČ TADEJ  NN

DUŠANA BORDONA 96KRMAC MARKO NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 96NIKOLIČ ŽAN 67,301. 1047

VOJKE ŠMUC 97VASILJKOVIČ NOEL 65,642. 1026

KOPER 96KLEPAČ TEO 65,453. 1023

LIVADE 96BOŽIČ PRIMOŽ  60,004. 952

DUŠANA BORDONA 97HURTIĆ HARIS  53,635. 863

DUŠANA BORDONA 97ZUGAN DANI 52,156. 842

LUCIJA 96BRDAR GINN 51,047. 826

LUCIJA 97DULAI ALEKSANDER 47,138. 767

DUŠANA BORDONA 97KRAGELJ GAŠPER  46,549. 758

IVANA BABIČA-JAGRA 96AGOSTINI ŽIGA  45,8510. 747

DUŠANA BORDONA 97RODELA JAKOB 42,7211. 698

LUCIJA 97VILER FILIP 41,6312. 681

VOJKE ŠMUC 97ČAVALIČ AMIR NN

KOPER 96BUŽAN PRIMOŽ NN

KOPER 97HREOREŠEN MATIJA NN

KOPER 97KARAS BLAŽ NN

LUCIJA 97ČELIGO NIK NN

DUŠANA BORDONA 96MATIJAŠEVIĆ MARKO NN

DUŠANA BORDONA 96NEDOH JAKOB NN

ANTONA UKMARJA 96QOSA MENTOR NN

ELVIRE VATOVEC 96VELKAVRH ANDRAŽ  NN
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Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR  7,711. 1200

VOJKE ŠMUC 96GOLUBOVIĆ ANEL 7,932. 1129

LUCIJA 96BIZAJL TINE  7,973. 1116

LIVADE 96CARLI ŽAN 8,004. 1107

LUCIJA 96MANCE BATISTA ŽAN LUCA 8,115. 1070

IVANA BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN  8,196. 1046

LUCIJA 97HVALEC KENI 8,237. 1033

VOJKE ŠMUC 97ZYBA ADEM 8,398. 985

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 96KRISTINA KOVAČIČ 9,161. 855q

VOJKE ŠMUC 96OBŠTETAR KAJA 9,402. 788q

DUŠANA BORDONA 97ČANDEK ANA  NN

VOJKE ŠMUC 96HAJDAREVIĆ LEJLA NN

KOPER 96ŠMERC TINA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 97MANDALENIČ KRISTINA 9,341. 804q

DUŠANA BORDONA 97KOVAČ ELVIRA 9,442. 776q

DUŠANA BORDONA 97LORENČIČ MOJCA 9,613. 732q

DUŠANA BORDONA 96MUHAREMOVIĆ LEJLA 9,684. 713q

ELVIRE VATOVEC 97ARIANA HODŽIČ  9,725. 703q

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97STEGEL PIJA 8,771. 974q

KOPER 96NEDOH MAŠA  9,722. 703

LIVADE 97POSEGA NANA NN

KOPER 96PEGAN URŠKA  NN
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97STEGEL PIJA 8,771. 974

ELVIRE VATOVEC 96KRISTINA KOVAČIČ 9,162. 855

VOJKE ŠMUC 97MANDALENIČ KRISTINA 9,343. 804

VOJKE ŠMUC 96OBŠTETAR KAJA 9,404. 788

DUŠANA BORDONA 97KOVAČ ELVIRA 9,445. 776

DUŠANA BORDONA 97LORENČIČ MOJCA 9,616. 732

DUŠANA BORDONA 96MUHAREMOVIĆ LEJLA 9,687. 713

ELVIRE VATOVEC 97ARIANA HODŽIČ  9,728. 703

KOPER 96NEDOH MAŠA  9,728. 703

VOJKE ŠMUC 96HAJDAREVIĆ LEJLA NN

DUŠANA BORDONA 97ČANDEK ANA  NN

LIVADE 97POSEGA NANA NN

KOPER 96PEGAN URŠKA  NN

KOPER 96ŠMERC TINA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 97VIVODA NIKA 48,361. 918

LIVADE 97TOMAŽIČ KAJA 50,882. 814

LIVADE 97VONČINA TANJA  53,613. 707

DUŠANA BORDONA 96KADRIOLLI LIRIDONA 56,654. 595

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97ŠERIFOSKI ASIJA 51,931. 772

VOJKE ŠMUC 96BIŠČAN PEČARIČ ANJA 54,682. 667

DUŠANA BORDONA 97ZORE PETRA 58,763. 521

VOJKE ŠMUC 97MIHAILOVIČ KIM NN

LUCIJA 96KORDIĆ VALENTINA NN

LUCIJA 96RUSTJA ŠIVA NN
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ELVIRE VATOVEC 97VIVODA NIKA 48,361. 918

LIVADE 97TOMAŽIČ KAJA 50,882. 814

LUCIJA 97ŠERIFOSKI ASIJA 51,933. 772

LIVADE 97VONČINA TANJA  53,614. 707

VOJKE ŠMUC 96BIŠČAN PEČARIČ ANJA 54,685. 667

DUŠANA BORDONA 96KADRIOLLI LIRIDONA 56,656. 595

DUŠANA BORDONA 97ZORE PETRA 58,767. 521

VOJKE ŠMUC 97MIHAILOVIČ KIM NN

LUCIJA 96KORDIĆ VALENTINA NN

LUCIJA 96RUSTJA ŠIVA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 97LEŠKI ANDREJA 3:41,245701. 869

LUCIJA 97POPOVIČ ANA  3:50,515712. 793

VOJKE ŠMUC 96POKORN LIN 4:11,865753. 631

DUŠANA BORDONA 97MARČETIČ TAJA  4:14,155734. 615

VOJKE ŠMUC 96KOCJANČIČ KARIN 4:14,435745. 613

DUŠANA BORDONA 97MAKOVAC AURORA 4:18,995726. 582

IVANA BABIČA-JAGRA 97GAMBIROŽA TEJA ODS576

ELVIRE VATOVEC 97EMA ANUŠIČ  NN

DUŠANA BORDONA 97GERGOLET MONIKA NN

KOPER 96KOCET VITA NN

LUCIJA 97VEGNUTI ANA NN

DUŠANA BORDONA 97AHMETI NATYRA NN

DUŠANA BORDONA 96DŽOMBIĆ MARINA NN

KOPER 97BENČIČ KATJA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LIVADELIVADE 59,881. 1534

ANTONA UKMARJAANTONA UKMARJA 1:00,582. 1476

KOPERKOPER 1:03,013. 1278
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LUCIJALUCIJA 56,931. 1784

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 57,852. 1704

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 1 1:00,243. 1504

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 2 1:04,174. 1186

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJALUCIJA 56,931. 1784

VOJKE ŠMUCVOJKE ŠMUC 57,852. 1704

LIVADELIVADE 59,883. 1534

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 1 1:00,244. 1504

ANTONA UKMARJAANTONA UKMARJA 1:00,585. 1476

KOPERKOPER 1:03,016. 1278

DUŠANA BORDONADUŠANA BORDONA 2 1:04,177. 1186

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONA 96ZAVRTANIK JUNA 1,361. 839

LUCIJA 97GRBEC ELI 1,302. 783

ANTONA UKMARJA 96LUCAS ARIANA 1,303. 783

DANTE ALIGHIERI 96BIANCHINI ARIANNA 1,254. 737

DANTE ALIGHIERI 97BUZOIU IOANA GABRIELA 1,255. 737

DUŠANA BORDONA 96RUŠNJAK TAJA 1,156. 645

VOJKE ŠMUC 96JAKUPI GRESA NR

ANTONA UKMARJA 97MRAK ZALA NN

LIVADE 97TERZIĆ SANJA NN

LUCIJA 97STUPAR TINA NN

VOJKE ŠMUC 97FILIPČIČ KRISTINA NN

LUCIJA 97POGAČAR MANCA NN
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starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE 96STOPAR SIMONA 4,251. 786

ANTONA UKMARJA 96FLEGO PETRA 4,202. 773

DANTE ALIGHIERI 96SAHIR DUNIA 4,073. 739

VOJKE ŠMUC 96HAJDAREVIČ LELJA 3,944. 705

LUCIJA 97OMERAŠEVIĆ NAISA 3,935. 702

VOJKE ŠMUC 97BLAŽEVIČ NICOL 3,906. 695

LIVADE 96RADULOVIČ MARTINA  3,447. 576

DUŠANA BORDONA 97FLEGO DIANA 3,388. 560

KOPER 96ŠTRITOF MANDY NN

KOPER 97BAŽEC VERONIKA NN

KOPER 96LOVEC LEA  NN

DUŠANA BORDONA 96CIGULA EMI NN

VOJKE ŠMUC 96SLUGA GAIA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DUŠANA BORDONA 96KOROŠEC TINA 8,361. 789

LIVADE 96RADOLOVIČ NINA 8,222. 775

LUCIJA 96MARANCINA SABINA 8,153. 768

VOJKE ŠMUC 96HAUPT INES 7,994. 753

VOJKE ŠMUC 96MORGAN PETRA 7,745. 728

DUŠANA BORDONA 97DIMOVSKA MONIKA 7,286. 683

LUCIJA 97LAZAR LIA 7,267. 681

VOJKE ŠMUC 97LIKAR ROMINA NN

DUŠANA BORDONA 96ŠVERKO SARA NN

LIVADE 96STOPAR SIMONA  NN

LUCIJA 96KOVAČ NEJA NN
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC 96MATTICA ANJA 52,951. 1098

DUŠANA BORDONA 96MUNDA TINA 50,442. 1057

KOPER 97JAKOMIN KATJA 43,243. 932

KOPER 96PETRESKA NADJA 40,874. 887

VOJKE ŠMUC 96CERIČ SAMIRA 38,115. 833

KOPER 97ŠTRITOF MANDY 38,066. 832

LIVADE 97VALE NINA 36,717. 805

KOPER 96VUKELIČ ENEJA  35,808. 787

LUCIJA 97KOLARIĆ IVA 35,219. 775

DUŠANA BORDONA 96JERMAN ANJA 33,9510. 748

KOPER 97POROPAT TAJA  32,6211. 721

LUCIJA 97MOLK URŠKA 29,9012. 662

LUCIJA 97LIKAR URŠKA 29,8513. 660

LIVADE 97POBERAJ EVA JULIJA 29,1614. 645

KOPER 97BYTIYTCI MIRJETA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97STEGEL PIJA 8,631. 1018

ELVIRE VATOVEC 96KRISTINA KOVAČIČ 9,132. 864

VOJKE ŠMUC 97MANDALENIČ KRISTINA 9,183. 850

VOJKE ŠMUC 96OBŠTETAR KAJA 9,524. 756

DUŠANA BORDONA 97LORENČIČ MOJCA 9,535. 754

DUŠANA BORDONA 97KOVAČ ELVIRA 9,546. 751

DUŠANA BORDONA 96MUHAREMOVIĆ LEJLA 9,567. 745

ELVIRE VATOVEC 97ARIANA HODŽIČ  9,768. 692
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